Совет депутатов Магнитского городского поселения

Кусинского муниципального района

Челябинской области

                                            РЕШЕНИЕ

         от 28 апреля  2017г.       №  41

О подготовительной работе

к проведению майских праздников.

   Заслушав информацию руководителя ДК «Горняк» Е.Л. Бикетовой  «О

плане мероприятий к празднованию 9 мая»,

   Совет депутатов Магнитского городского поселения  РЕШАЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по проведению празднования 9 мая.

2. Администрации Магнитского городского поселения провести

подготовительные работы к проведению праздника 9 мая.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по благоустройству, жилищно- коммунальному хозяйству и

охране природы.

4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Магнитского

городского поселения № 23 от 29.04.2016г.

    5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения                                          Н.А.Богданова